
 
 

ГОРОД ДУДИНКА 
 

ДУДИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

27.06.2024 № ВЗ-0068 
 
 

О присвоении звания «Почетный гражданин города Дудинки» 
 

Опубликовано в печатном издании «Вестник нормативных правовых 
актов города Дудинки» от 28 июня 2024 года № 17 (284) 

 
В соответствии с Положением о присвоении звания «Почетный 

гражданин города Дудинки», за многолетний, добросовестный труд и 
большой личный вклад в развитие профессионального образования 
в городе Дудинке и на Таймыре, Городской Совет решил: 

 
1. Присвоить звание «Почетный гражданин города Дудинки» Момде 

Виктории Сайбовне – преподавателю КГБПОУ «Таймырский колледж». 
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия. 
3. Опубликовать настоящее Решение. 

 
 
 
Председатель Городского Совета С. В. Бородин
 
 
Глава города Дудинки Ю. В. Гурин
 


